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Most Urgent/RTI Matter

By Speed Post
No.M-05/0009/2023-DPE (MoU)

Ministry of Finance
Department of Public Enterprises
Public Enterprises Bhawan, Block No. 14,
C.G.0. Complex, Lodhi Road, New Delhi-110 003
Dated: 18.11.2024
To

Subject: RTI application under Right To Information Act 2005.
Sir, .

With reference to your RTI Application dated 05.11.2024(received on
13.112024), it is informed that DPE coordinates the Memorandum of
Understanding (MoU) of Central Public Sector Enterprises (CPSEs) with their
respective administrative Ministries/Departments in line with DPE's MOU
guidelines issued vide OM NO M-03/ 0003/2020-DPE  (Moll) dated
12.10,2022(available on DPE website).

2. DPE does not issue guidelines on the subject of MoU of CPSEs with the
Consortium of National Law University.

3. Besides DPE issues general guidelines and implementation of the same
respect with administrative Ministries /Departmentiof the CPSEs concerned.

&, Accordingly, your RT! application is transferred to administrative
Ministries/Departmentiof the CPSEs under RTI Act 2005.

5. In case you are aggrieved with the above information provided to you,
you may approach Appellate Authority within 30 days from the date of receipt
of this communication whose name and address is as under: -

Shri Muniram Meena, Director & Appellate Authority, Department of Public
Enterprises, Room No. 408, Block No. 14, Public Enterprises Bhawan, CGO
Complex, Lodhi Road, New Delhi- 110 003.

Yours faithfully,

pﬁ.«\w ey

(Arun Kumar)
Sr SO & CPIO (CAPEX & CG)

Copy along with RTI Application to: Nodal officer for RTI in case of all
administrative Ministries/Department with request to furnish information
directly to the applicant.

Copy for information to: RTI Cell , DPE w.r.t DFENT/R/P/24 /00067 dated
13.11.2024
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Request For information under Right to Information Act (2005)

Hyderabad
05 Nov 2024

To:

Central Public information Officer
Department of Public Enterprises (DPE)
Lodi Estate CGO Complex

Lodi Colony

New Delhi, DL 110003

Subject: Information regarding PSUs signing agreements or MoUs
with Consortium of National Law Universities

Dear Sir/Madam:

Pursuant to the Right to Information Act (2005), | hereby request the
following information:

Please provide the following information under the Right to Information Act,
2005:

1. Alist of Public Sector Undertakings (PSUs) that have signed agreements or
Memorandums of Understanding (MoUs) with the Consortium of National Law
Universities for the purpose of recruiting candidates based on Common Law
Admission Test CLAT PG scores.

2. A copy of each agreement, MoU, or any other supporting document
between the PSUs and the Consortium of National Law Universities related to
the use of CLAT PG scores for recruitment purposes.

Please provide clear copies of or verified links to any gazettes, notifications,
circulars or any other public communications, as well as reports, budget
documents, expense statements, invoices, meeting notes, checklists, office
memos or emails that provide information on this matter. See Section 2(i) and
2(j) of the RTI Act (2005).

In confarming to Section 6(3), if this information is not within vour control
please transfer the request to the appropriate PIO and inform me of the
transfer,

| have included an IPO (50F 087031) in the amount of 210. Kindly inform me
of any additional charges associated with fulfilling this request,

in the interest of expediency, and to minimize the research and/or duplication
burden on your staff, send records electranically if possible. The email

address is provided below. Otherwise, please send clear photocopies to the
postal address,

Page 1 of 2
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ST Bra=ne ferfies Fiy Bk COCHIN SHIPYARD LIMITED

(9T WER i g1 e *‘Fﬁ, gxid, i gREeT 3R STeran tﬁﬁ'ﬂ) (A Government of India Category-1 Miniratna Company, Ministry of Ports, Shipping and Waterways)

3o ey
CSL/SEC/CS/CORRESP/RTI/2024/7 December 16, 2024

Sub: Information Under Right to Information Act

Dear Sir,

1. Please refer your RTI request ref no. DSHIP/R/P/24/00038 transferred through the
RTI-MIS portal to Cochin Shipyard Limited (CSL) by the Ministry of Ports, Shipping &
Waterways vide ref no. CSLTD/R/T/24/00013 dated November 29, 2024. In this regard we
would like to inform that CSL has not signed agreements or Memorandums of Understanding
(MoUs) with the consortium of National Law Universities for the purpose of recruiting

candidates based on Common Law Admission Test CLAT PG scores.

2. If you are not satisfied with the above reply, you may prefer an appeal within 30 days
from the date of receipt of this letter to Shri Bejoy Bhasker, Director (Technical) & Appellate
Authority, Cochin Shipyard Limited, Administrative Building, Cochin Shipyard Premises,
Perumanoor, Kochi — 682 015.

Thanking You,

Yours faithfully,
Digitally signed by Syamkamal N
Date: 2024.12.16 11:35:34
+05'30'

Syamkamal N

Company Secretary & CPIO

USTd FTATC @ FLME(TE Hae, T & 1653, TEATY 0. 31T., Hredt - 682 015
Registered Office : Administrative Building, P.O. Bag No. 1653, Perumanoor PO, Kochi - 682 015 (e
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